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De IPAD2-UN10BLACK is een universele

houder voor iPad 2 tablets. De houder kan

eenvoudig gemonteerd worden op elke

NewStar steun met een VESA75

aansluiting.

Met deze universele iPad 2 tablet houder van NewStar, model IPAD2-UN10BLACK, monteert u een iPad 2 tablet aan iedere NewStar

steun met VESA75 aansluiting. Hierdoor kunt u de hoogte en diepte van uw tablet gemakkelijk wijzigen. Door deze houder te combineren

met een NewStar steun kunt u de iPad 2 zowel aan de wand (zie voorbeeld), plafond of bureau monteren.

U kunt zelf kiezen welke arm u geschikt vindt voor uw situatie en hierop vervolgens uw tablet installeren. Installatie is een fluitje van een

cent!

SPECIFICATIES

Kleur

Garantie

Draagvermogen

VESA minimaal

VESA maximaal

EAN code

Zwart

5 jaar

5

75x75 mm

75x75 mm

8717371443559

DRAAGVERMOGEN


